
就  し   第 95 号 

令和 6 年 12 月 18 日 

  

関係者各位 

 

障害者就業・生活支援センターしらはま 

                   所 長  坂 本 安 敏 

                   （ 公 印 省 略 ） 

 

 

令和６年度 第３回就労移行ネットワーク会議の開催について（ご案内） 

 

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 当センターの運営に関しましては、平素より格別なご理解、ご協力をいただき厚く御礼申し

上げます。 

 標記会議については、就労支援の強化が求められる中、就労支援担当者の皆様との情報交換・

情報共有の場として開催しております。この度はもみの木福祉会の大森氏をお招きしアセスメ

ントの基礎研修を予定しております。 

つきましては、下記のとおり実施いたしますので、ご多用とは存じますがご参加いただきま

すようご案内申し上げます。 

 

出欠のご連絡は、別紙申込書でＦＡＸ送付していただきますようお願いいたします。 

 

 

記 

  

１ 日  時 令和７年１月１６日（木） １３時３０分～１６時００分 

 

２ 開催方法 オンライン（ZOOM） 

 

３ 主な議題  

   ◎アセスメントと就労支援について（基礎編） 

 

① 関係機関より情報提供 

 

② アセスメント基礎研修 講師：社会福祉法人 もみの木福祉会 大森 真一 氏 

 

③ 質疑応答など 

 

 

 



令和６年度第 3回就労移行ネットワーク会議申込書 

 

FAX：０８５７－５９－２０２２ 

障害者就業・生活支援センターしらはま宛に、このまま送信してください。 

提出期限：１月１０日(金) 

 

どちらかを○で囲んでください 

参加 ・ 不参加 
 

所 属 先：                                 

 

参 加 者：職名              氏名               

 

職名              氏名               

 

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：                                     

 

ご質問、ご意見等ありましたらご記入お願いいたします。 

 

     

 

 

 

 

 

 

障害者就業・生活支援センターしらはま 

〒689-0201 鳥取市伏野 2259-17 

TEL：0857-59-6060 

FAX：0857-59-2022 

担当：安田 田村 橋本 

                       E-mail:shirahama_shugyosien@tottori-kousei.jp 


